
報道関係者各位                                             2018 年 1 月 22 日 
株式会社パルコ 

東京都渋谷区神泉町 8－16 
 

 くらもちふさこ・いくえみ綾 二人展「“あたしの好きな人”へ」  
 メディア向け内覧会のご案内  

 

 
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
この度、池袋パルコ本館 7F「パルコミュージアム」にて、常に少女漫画の第一線を走り続ける「くらもちふさこ」と

「いくえみ綾」のキャリア初となる原画展を 2 月 9 日 (金)～2 月 25 日（日）の期間で開催いたします。 
開催に先立ち、2 月 8 日（木）にメディア向け内覧会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、御来

場お待ち申し上げております。 
 

■メディア向け内覧会日時 
2 月 8 日（木）17:30－18:30 （18:15-30：囲み取材） 
※くらもちふさこ先生、いくえみ綾先生の囲み取材を行います。 
※ご質問はしていただけますが、お二人の写真撮影はできません。 
■会 場 
池袋パルコ本館 7F「PARCO MUSEUM（パルコミュージアム）」 
〒171-8557 東京都豊島区南池袋 1-28-2 
※直接会場までお越し下さい。 ※館内では一般のお客様へのご配慮をお願いいたします。 

 

大変お手数ですが、ご来場を希望される方は次ページの返信用紙に必要事項をご記入の上、お送り下さい。 



報道関係者各位                                             2018 年 1 月 22 日 
 

 

 
 

くらもちふさこ・いくえみ綾 二人展「“あたしの好きな人”へ」 

2 月 8 日（木）17:30－18:30 内覧会参加申込 

パルコミュージアム（池袋パルコ本館 7F） 
〒171-8557 東京都豊島区南池袋 1-28-2 

 

■貴社名   
 

■お名前   

 
■ご来場人数                                                         

 
■お電話番号   

 

■掲載予定媒体名   

 
■掲載日   

 
 
 
 

＜お問い合わせ先・お申し込み先＞ 

株式会社パルコ 都心型店舗グループ本部 

狩野（カノウ） kano-yuu@parco.jp 中村 naka-kana@parco.jp 

TEL:03-3477-5873 FAX:03-5489-7481  

返信用紙 


